[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября 2022 г. № 53-п

«Об актуализации сведений в Федеральном адресном реестре»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, по итогам проведенной инвентаризации почтовых адресов в населенных пунктах Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области, администрация Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить наличие почтовых адресов, соответствующих в государственном реестре и считать их присвоенными, согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Широкоуступского МО                                                      И.Н. Дуденкова
Приложение к постановлению администрации от 21.09.2022 г. № 53-п

Список адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленных в границах Широкоуступского МО Калининского МР Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в ФИАС

	№ п/п
	Регион
	Муниципальный район
	поселение
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Кадастровый номер

	1
	Саратовская область
	Калининский муниципальный район
	Сельское поселение
	с. Анастасьино
	Новосельская
	д. 5, кв. 1
	64:15:060201:834

Верно:

Заместитель главы администрации

Широкоуступского МО

М.С. Гурьева